ESTADO DO PARÁ
         CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ         CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ

CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva

ATO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2018

O  PRESIDENTE  DA  COMISSÃO  PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei n°
8.666/93 e,

CONSIDERANDO  o  teor  do  relatório  da  Comissão  Permanente  de  Licitação,  constante  do
presente processo administrativo relativo ao PREGÃO PRESENCIALNº006/2018,  instaurado na
Comissão Permanente da Licitação;

CONSIDERANDO,  ainda,  a  inexistência  de  qualquer  recurso  pendente  ao  referido  processo
licitatório;

RESOLVE:

I  -  ADJUDICAR  o  objeto  do  processo  licitatório  modalidade  PREGÃO  PRESENCIAL  à
licitante:  LAURENO MOTA DE ARAÚJO -ME, conforme mapa demonstrativo indicado no
referido relatório.

Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de CONCÓRDIA DO PARÁ, 18
de junho de 2018.

Antonio Firmiano de Souza
Presidente da CPL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Av. Marechal Deodoro da Fonseca nº 225 - CEP: 68.685-000 -  Concórdia do Pará – PA

E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com

mailto:camaraconcordiadopara@hotmail.com

	--------------------------------------------------------------------------------------------------------
	Av. Marechal Deodoro da Fonseca nº 225 - CEP: 68.685-000 - Concórdia do Pará – PA
	E-MAIL : camaraconcordiadopara@hotmail.com
	ESTADO DO PARÁ
	CÂMARA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ
	CNPJ 14.145.817/0001-62 - Palácio Antonio Ribeiro da Silva
	ATO DE ADJUDICAÇÃO
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2018

	Antonio Firmiano de Souza
	Presidente da CPL

		2018-08-13T15:30:02-0300
	ANTONIO FIRMIANO DE SOUZA:27757480230

		2018-12-19T09:49:26-0300
	SANDRA VIEIRA TAVARES:00545334144